2023年 2月 10日

お客様各位

フィリップス社製 ディスポーザブル・スパイラル児頭電極についてお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しております『フィリップス社製 ディスポーザブル・スパイラル児頭電極』におきま

して、製造販売元である株式会社フィリップス・ジャパンより、市場安全通知「URGENT Field Safety

Notice（文書番号：CR 2022-CC-MPM-061）」が発行されましたので、ご案内申し上げます。

・ディスポ―サブル電極の、ご使用上の注意点に関する改めてのお願いとなります。

・対象のご施設には、弊社営業より別途ご説明にお伺いいたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます

謹白

記

■対象製品

製品コード： 15342

品名：スパイラル電極 FSE /5入

■本件に関するお問い合わせ先

アトムメディカル株式会社

カスタマーサポートフリーコール 0800-111-6050

(上記でつながらない場合 03-6388-9887)

以上